

Gdańsk, dnia 19.06.2024 r.

Wykonawcy w postępowaniu

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), (dalej jako: ustawa Pzp) pn. **Nadzór nad kompleksową realizacją badania klinicznego (CRO) na terenie Wielkiej Brytanii. GUM2024ZP0058.**

Gdański Uniwersytet Medyczny jako Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w niniejszym postępowaniu.

1. Pytanie

Jaka jest wartość szacunkowa Zamówienia?

Odpowiedź

Pytanie zadane przez Wykonawcę nie dotyczy treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, co uzależnia udzielenie odpowiedzi (wyjaśnień) przez Zamawiającego.

Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Pzp *Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie (...)*

Ponadto uprawnienie wpisania przez Zamawiającego do Protokołu (poz. nr 3) wartości przedmiotu zamówienia, możliwe jest po otwarciu ofert.

2. Pytanie

Ile wynosi kwota, jaką Zamawiający chce przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia?

Odpowiedź

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Sprawę prowadzi: Tomasz Krysiak